
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka: Výměna a repase oken, Lužické náměstí č.p. 104, Rumburk 

 
Dotazy: 

1. 

K čemu se vztahuje a znamená níže uvedená položka? Detaily, na které je odkazováno jsme nikde 

nenašli: 

21 764411121Rvv Oprava oplechování střechy detail "B" okno 01 a 04 soub 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RTS I / 2019 

Odpověď: 

Jedná se o oplechování 2ks vikýřových oken a jejich napojení na stávající střešní krytinu 

(plechová panelka), detail uveden na výkresu Půdorys části 3.NP, č.v.D1.1b.3. 

 

2.  

Ve výkazu výměr není položka montáž (osazení) nových oken. Do jaké položky máme zahrnout tyto 

práce? 

Odpověď: 

Montáž je zahrnuta v položce č. 23 a 24. 

 

3.  

Požaduje zadavatel provést utěsnění montážních spár pomocí paropropustných a parotěsných 

izolačních fólií/pásek/tmelů podle norem ČSN 73 0540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN 74 6077 

(Požadavky na zabudování), tzv. parozábrana nebo je dostačující montáž s PU pěnou? Do jaké 

položky ve výkazu výměr ji případně mají účastníci zahrnout, pokud zadavatel požaduje ošetření 

připojovací spáry dle normy? 

Odpověď: 

Utěsnění montážních spár bude PU pěnou.  

 

4. 

Žádám o vysvětlení těchto dvou položek. Nejsou uvedeny duplicitně? Liší se pouze MJ (m2/ks), 

jednotky jsou stejné (8,00). 

- 29 00572100xx 05-Dřevěné euro okno 900x1200 otevíravé výklopné dvojsklo barva hnědá 

provedení dle PD m2 8,00 
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- 30 00572100xx 05-Dřevěné euro okno 900x1200 otevíravé výklopné dvojsklo barva hnědá 

provedení dle PD kus 8,00 

Odpověď:  

Položky jsou uvedeny duplicitně. Správně je položka č.30. Položka č.29 má být s nulovou 

hodnotou.  

 

5. (totožný jako dotaz č.4) 

Při zpracování slepého stavebního rozpočtu na výměnu oken části objektu bytového domu č.p. 104 

jsem si všimla, že se Vám položka na čísle 29 a 30 opakuje. Tudíž dle rozpočtu to vychází o 8 ks více 

oken. Prosím o opravu rozpočtu nebo upravení dokumentace, kdy se tato jedna položka nechá s 

nulovou hodnotou. 

 

Odpověď: 

DTTO bod. č.4 
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